
 

 

 

 

 

PORTARIA 01/2023 

 

 

O DIRETOR DA FACULDADE PALOTINA, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Nomear o Professor Fábio Júnior Batistella para desempenhar as 

funções de Coordenador do Curso de Teologia na Faculdade Palotina. 

 

 

 

 

 

GABINETE DO VICE-DIRETOR, aos cinco dias do mês de janeiro de 

dois mil e vinte e três. 

 

 

 

                                                                   Prof. Jadir Zaro, 

                                                                                           Diretor Geral. 

 

 

 

 



 Este documento foi assinado digitalmente com 
uso de certi�cado digital em conformidade com a 
legislação brasileira e com os padrões estabelecidos 
pela ICP Brasil, garantindo sua autenticidade, integri-
dade e não repúdio. Para obter o documento em 
versão digital, faça a leitura do QR code ou clique no 
link abaixo:

PROTOCOLO  
ASSINATURA
DIGITAL

https://ged.docxpress.com.br/docs/view/?id=22007533&h=2A23BC
125B8DE91DACAF

ASSINANTES

Jadir Zaro:68853750049 em: 08/03/2023 15:48:03
Jolair Da Costa Silva:96759224000 em: 08/03/2023 15:54:49


